



ARIA di Festa

aspettando la dolce tradizione

Offerte dal 11 al 24 Marzo 2021

4,99 € MOTTA
UOVO ADULTI
LATTE/FONDENTE
23,76 al Kg 210 GR

2,99 € MELEGATTI
COLOMBA
CLASSICA/SENZA CANDITI
3,32 al Kg 900 GR

SOTTO PREZZO

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
2,89 €

CIRIO
OLIO DI OLIVA
1 LITRO



4,99 € LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
6,65 al Kg 250 GR X 3



1,29
0,64 al Kg

PATATE
GIALLE/ROSSE
ORIGINE ITALIA CAT.I
VERT-BAG 2 KG



1,29
AL KG

PERE CONFERENCE
CAL.60+
ORIGINE ITALIA CAT.I



1,29
AL KG

MELE FUJI
CAL.70+
ORIGINE ITALIA CAT.I



1,49
AL KG

MELINDA
MELE GOLDEN
CAL.75/80
CAT.I - AL KG



1,99
0,99 al Kg

ARANCE NAVEL
CAL.8/10
ORIGINE ES. CAT.I
SACCHETTO - 2 KG



PREZZO SPECIALE
POMODORO CILIEGINO
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



1,29
AL KG

POMODORO
OBLUNGO VERDE
ORIGINE ITALIA CAT.I



1,00
AL KG

BROCCOLI
FRIARIELLI
ORIGINE ITALIA CAT.I



0,99
3,96 al Kg

FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI
VASSOIO - 250 GR



PREZZO SPECIALE
ZUCCHINE
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



3,99
AL KG

NOCI CALIFORNIA
CAL.32+
ORIGINE USA CAT.I

BERNI
PESCHE
SCIROPATE
720 ML

1,39
1,93 al Lt



SISA
PRUGNE
DENOCCIOLATE
250 GR

1,79
7,16 al Kg



LA STUZZICANTE
ANACARDI
TOSTATI E SALATI
200 GR

3,79
18,95 al Kg



LA STUZZICANTE
PISTACCHI
JUMBO
TOSTATI E SALATI
200 GR

3,29
16,45 al Kg



VITTORIA
LUPINI
SALATI
250 GR

0,89
3,56 al Kg





1,69

3,38 al Kg

PRIMO SPINACI 500 GR



0,99

SISA INSALATA MISTA 165 GR/ LATTUGHINO 100 GR

0,99

7,92 al Kg

PRIMO RUCOLA SELVATICA 125 GR



2,99

17,09 al Kg

NOBERASCO NOCI SGUSCIATE 175 GR



3,99

11,40 al Kg

NOBERASCO MANDORLE PELATE/SGUSCIATE 350 GR

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

Pag 3

Seguitemi f @
e condividete

IL SUINO | GRIGLIATA GUSTOSA

Per capire se le carni sono 'cotte al punto giusto', esistono diversi trucchi. Vi sveliamo che un metodo infallibile è inserire un termometro a sonda nel punto centrale dell'alimento. Oppure, eseguire la "prova tattile" che tanto piace ai grandi cuochi: valutare l'elasticità premendo la carne con il polpastrello.

4,99

LONZA A FETTE DI SUINO AL KG



5,99

SALSICCIA DI SUINO AL KG



6,99

HAMBURGER DI SUINO CON PROVOLA AL KG



la Scottona



È una carne molto raffinata, matura e morbida al contempo, si riconosce per le piccole infiltrazioni di grasso presenti nel tessuto muscolare. Filamenti che durante la cottura si sciolgono rendendo il nostro taglio ancora più tenero e saporito.

SOLO CARNI SELEZIONATE

8,99

MUSCOLO DI SCOTTONA AL KG



9,99

SOTTOFESA DI SCOTTONA AL KG



PRONTI DA CUOCERE

1,29

6,32 al Kg

AMADORI HAMBURGER CLASSICO/ DELICATO POLLO/ GRAN GUSTO TACCHINO 204 GR



3,49

AMADORI COTOLETTA CLASSICA/ ORTAIOLA CON SPINACI/ BOCCONCINI/CORDON BLEU 500/550 GR



BOTTE BUONA
VINO LAMBRUSCO
FRIZZANTE IGT
75 CL

1,49
1.99 al Lt





LA GUARDIENSE
GUARDIOLO
SANNIO DOP
BIANCO/ROSSO
75 CL

2,39
3.19 al Lt



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD



COSTADORO
LA FEROLA
PASSERINA IGP
BIO-VEGANO
75 CL

3,99
5.32 al Lt





BANFI
ROSSO
DI MONTALCINO
DOC
75 CL

9,99
13.32 al Lt



1,09
10.90 al Kg

MONTORSI
PROSCIUTTO
CRUDO
PRIM'AMORE
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg

CADEMARTORI
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO

Provali INSIEME



0,99
9.90 al Kg

SISA
MORTADELLA
L'ETTO



1,19
11.90 al Kg

SALUMI DEL CASTELLO
SCHIACCIATA
PICCANTE
L'ETTO



1,49
14.90 al Kg

SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO



0,99
9.90 al Kg

FIORUCCI
ROSTELLO
ARROSTO
DI POLLO
L'ETTO



0,99
9.90 al Kg

GM.
FUNGHI
PICCANTI
SOTT'OLIO
L'ETTO



1,19
11.90 al Kg

LE DELIZIE
ZUCCHINE
GRIGLATE
L'ETTO



0,99

9,90 al Kg

FIORUCCI
FIORDICOTTO
L'ETTO



0,99

9,90 al Kg

RASPINI
SALAME NAPOLI
DOLCE - L'ETTO



il Casatiello

Ingredienti

PER L'IMPASTO

- Acqua 375 g
- Farina 00 650 g
- Lievito di birra fresco 10 g
- Sale fino 15 g
- Pepe nero q.b.
- Strutto 25 g
- Olio extravergine d'oliva 25 g

PER IL RIPIENO

- Salame napoletano 150 g
- Pecorino 150 g
- Uova 4

AMALATTEA
LA PRIMA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO

1,49

14,90 al Kg



**NONNO
NANNI**
CRESCENZA
L'ETTO

0,99

9,90 al Kg



**GRAN
MORAVIA**
FORMAGGIO
TIPO GRANA
L'ETTO

0,75

7,50 al Kg



OVOGIOIA
UOVA
DA ALLEVAMENTO
A TERRA
FRESCHE - X 10

1,89



GALBANI
BEL PAESE
LEGGERO
L'ETTO

1,09

10,90 al Kg



GALBANI
DOLCELATTE
GORGONZOLA
DOP - L'ETTO

1,09

10,90 al Kg



Procedimento

Per preparare il casatiello napoletano, iniziate versando il lievito di birra fresco in acqua a temperatura ambiente, mescolate per scioglierlo, quindi versate la miscela nella tazza di una planetaria dotata di gancio.

Unite anche gli altri grassi (l'olio e lo strutto). Iniziate a lavorare a velocità bassa gli ingredienti e poco per volta aggiungete metà della dose di farina, aiutandovi con un cucchiaino. Una volta che la farina sarà assorbita e avrete ottenuto una sorta di pastella, unite il sale.

A questo punto unite la farina rimasta in una sola volta e continuate a lavorare a velocità media. L'impasto dovrà avere una consistenza morbida, ma non eccessivamente. Ci vorranno circa 10 minuti di lavorazione con la planetaria. Altrimenti potete lavorare con la planetaria per 5 minuti e i restanti 5 a mano sul piano di lavoro. Una volta terminata la lavorazione, arrestate la planetaria e trasferite l'impasto sul piano di lavoro 9 giusto il tempo di dare una forma sferica; lasciatelo riposare sul piano di lavoro mentre preparate il ripieno, non ci sarà bisogno di coprirlo.

Togliete la pelle al salame e tagliatelo a fette non troppo sottili nel senso della lunghezza, poi riducetelo a strisciole e infine a cubetti. Con un coltello eliminate la crosta dal Pecorino e realizzate dei cubetti sempre piuttosto grossi come quelli del salame: in questo modo salame e formaggio si avvertono nel ripieno. Riprendete l'impasto, prelevatene un pezzetto (circa 80 grammi) e tenetelo da parte: vi servirà per sigillare le uova sul casatiello successivamente. Appiattite leggermente l'impasto versate i cubetti di Pecorino e salame sull'impasto, e lavoratelo con le mani fino a quando tutti gli ingredienti saranno incorporati.

Spolverizzate il tutto con abbondante pepe nero (meglio se macinato al momento) ed impastate in modo da farlo assorbire. Maneggiate l'impasto per estenderlo a filoncino. E quando sarà sufficientemente lungo, prendete uno stampo a ciambella di 24 cm di diametro e imburatelo; posizionate il filoncino realizzato all'interno dello stampo unendo e sigillando le due estremità.

Ora ponete in maniera verticale le uova crude in 4 punti ben distanziati del casatiello facendo una leggera pressione; quindi riprendete l'impasto messo da parte e lavorate 8 pezzetti per formare dei filoncini, che potrete posizionare a croce sulle uova per ingobbirle.

Una volta terminato caprite il casatiello con un canovaccio pulito e lasciatelo lievitare a temperatura ambiente lontano da correnti d'aria per circa 1 ora, 1 ora e mezzo. Una volta che il volume sarà quasi raddoppiato cuocete il vostro casatiello napoletano in forno statico preriscaldato a 170° per 75 minuti, nel ripieno più basso del forno. Una volta cotta, lasciatelo intiepidire, quindi sformatelo delicatamente e ponetelo su un piatto da portata. Il vostro casatiello napoletano è pronto per essere condiviso con tutta la famiglia!



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,89
5,93 al Kg

**SOTTO
PREZZO**

FAGE
TRUBLEND
VARI GUSTI - 150 GR



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,89
3,78 al Kg

DANONE
ACTIVA
VARI GUSTI
125 GR X 4

SISA
MASCARPONE
500 GR
2,99
5,98 al Kg



0,69
2,76 al Kg
ZYMIL
YOGURT SENZA LATTOSIO
0%/CLASSICO
VARI GUSTI - 125 GR X 2



1,99
125 GR X 8
VIPITENO FITLINE
YOGURT
MAGRO

NESTLÉ
SVELTESSE
I LOVE FRUTTA
PESCA/FRAGOLA
500 GR

0,99
1,98 al Kg



3,99
19,95 al Kg
SISA
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
200 GR



2,99
14,95 al Kg
SISA
GRANA PADANO
DOP 16 MESI
200 GR



1,49
9,43 al Kg
SOTTILETTE
FUME' CON SCAMORZA
158 GR



3,99
7,25 al Kg
GALBANI
GALBANINO
550 GR



1,29
10,32 al Kg
NONNO NANNI
SQUAQUERELLO
125 GR



1,99
9,95 al Kg
VALLELATA
STRACCHINO
CREMOSO
200 GR



1,49
8,51 al Kg
PHILADELPHIA
BENESSERE
SENZA LATTOSIO
175 GR



1,49
9,93 al Kg
NONNO NANNI
FRESCO SPALMABILE
SENZA LATTOSIO
150 GR



2,99
11,96 al Kg
PREALPI
BURRO
CHIARIFICATO
LATTINA
250 GR

RICCOTTA
GUSTOSA
ARTIGIANALE
250 GR

1,19
4,76 al Kg



2,99
4,60 al Kg
CAMEO
LA SOFFICE
TORTE FRESCHE
VARI GUSTI
650 GR



1,19
5,17 al Kg
BUITONI
LA SFOGLIA DELICATA/
LA BRISÉE LEGGERA
230 GR

**PASTA RIPIENA e SUGHI FRESCHI BUITONI**
OFFERTA SPECIALE**1,29**
9,92 al Kg
BUITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
DELICATO SENZ'AGLIO
130 GR**1,29**
5,61 al Kg
BUITONI
RIPIENI TRADIZIONALI
VARI TIPI - 230 GR**1,39**
AIA
AEQUILIBRIUM
BRESAOLA DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO/DI TACCHINO
100/140 GR**FIORUCCI**
SUPREMA
MORTADELLA AFFETTATA
120 GR
1,49
12,42 al Kg**GAROFALO**
SFOGLIA FRESCA
PER LASAGNE
250 GR**1,39**
5,56 al Kg**0,89**
1,78 al Kg
NONNA VIOLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 GR**RANA**
GNOCCHI FRESCI
CON PATATE - 1 KG**1,59****0,50**
3,33 al Kg
WUDY
WURSTEL
FORMAGGIO/KETCHUP
150 GR**0,99**
3,96 al Kg
WUBER
WUBERONE
POLLO
3 PEZZI 250 GR**1,89**
RASPINI
AFFETTATI MANGIA&CHIUDI
PROSCIUTTO CRUDO/
PROSCIUTTO COTTO/
SALAME MILANO
90/110/130 GR**NEGRONI**
NEGRONETTO SNACK
220 GR**2,79**
12,68 al Kg**0,99**
8,25 al Kg
NEGRONI
COTTO
IN CUBETTI
120 GR**1,79**
11,93 al Kg
GALBANI
AMEMI
BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
PANATA - 25 GR X 6**2,19**
21,90 al Kg
FIORUCCI
LISTARELLE
DI GUANCIALE
ITALIANO
100 GR**2,99**
33,22 al Kg
BORDONI
LA BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
PUNTA D'ANCA IGP
90 GR**2,19**
5,09 al Kg
GALBANI
GALBANELLA
LA MORTADELLA
430 GR**1,99**
ROVAGNATI
PANATINE
VARI GUSTI
150/175/180 GR**NORLAX**
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
150 GR**1,99**
13,26 al Kg**NORLAX**
TRANCI
DI SALMONE
PEPE/NATURALE
100 GR**NOVITÀ****1,89**
18,90 al Kg



SOTTO PREZZO

CAMEO VITALIS VARI GUSTI 300 GR

2,19

7.30 al Kg



SOTTO PREZZO

1,49
8.87 al Kg

RINGO GOAL LATTE/CACAO X 6 - 168 GR



SOTTO PREZZO

KELLOGG'S BARRETTE VARI GUSTI 32 GR X 4

1,89

14.77 al Kg



SOTTO PREZZO



CAFFÈ KOSÈ ARMONIOSO 250 GR X 2

2,79
5.58 al Kg



1,89
6.30 al Kg

NESTLÉ CEREALI FITNESS GRANOLA MIRTILLI E SEMI DI ZUCCA/ GRANOLA E CIOCCOLATO 300 GR

SPECIAL K CIOCCOLATO/ FRUTTI ROSSI 290 GR

2,59
8.93 al Kg



1,49
6.37 al Kg

PAVESI RINGO THIN VANIGLIA/ CIOCCOLATO 234 GR

LINDT CREMA SPALMABILE NOCCIOLE/ FONDENTE 200 GR

3,19
15.95 al Kg



D'ARBO GUSTO INFINITO 80% VARI GUSTI - 250 GR

2,29
9.16 al Kg



MIELE MILLEFIORI VASO VETRO 1 KG

4,99



SOTTO PREZZO

PAN DI STELLE 8 MERENDE 280 GR

1,59
5.68 al Kg



PAN DI STELLE CREMA 330 GR

1,99
6.03 al Kg



PAN DI STELLE MOONCAKE X 6 - 210 GR

1,99
9.48 al Kg



MULINO BIANCO BISCOTTI RICCHI ABBRACCI/ NASCONDINI/ PAN DI STELLE/ BATTICUORE/ CUOR DI MELA 330/350 GR

1,59





SUPER OFFERTE

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SOTTO PREZZO

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE
X 72 - 630 GR

1,69
2.67 al Kg



SOTTO PREZZO

LOACKER
WAFER
VARI GUSTI
45 GR X 4

1,69
7.51 al Kg



1,99
4.98 al Kg
MC VITIE'S
DIGESTIVE
400 GR

CAFFÈ
MOTTA
ESPRESSO
CLASSICO
X 30 CIALDE

2,99



SPLENDID
CLASSICO/
RISTRETTO
CAPSULE X 10

1,89



SOTTO PREZZO



1,79

L'ANGELICA
TISANA
VARI GUSTI
20 FILTRI



1,69
56.33 al Kg
LIPTON
TE' YELLOW LABEL
LIMONE/ZENZERO/
MELOGRANO
20 FILTRI 30 GR

MONVISO
BISCOTTO SALUTE
LATTE/FONDENTE/
LATTE E COCCO
168/184 GR

1,99



PIC-NIC
BREAK
50 GR X 2

0,99
9.90 al Kg



NESTLÉ
NESQUIK
30% MENO
ZUCCHERI
350 GR

2,39
6.83 al Kg



GRANAROLO
ACCADI
LATTE UHT
PS/SCREMATO
500 ML

0,69
1.38 al Lt



KINDER
PAN E CIOCC
X 10 - 290 GR

1,99
6.86 al Kg



PARMALAT
LATTE PS UHT
1 LITRO

0,79





1,99
8,29 al Kg
MARE APERTO
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA/
NATURALE - 80 GR X 3



2,49
11,86 al Kg
SIMMENTHAL
70 GR X 3

**SOTTO
PREZZO**

VITALE
PELATI
400 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,49
1,22 al Kg



VOIELLO
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
FORMATI NORMALI
500 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,75
1,50 al Kg



1,99
9,05 al Kg
RIO MARE
INSALATISSIME
QUINOA E SGOMBRO/
PICCANTINA
+ FORCHETTA - 220 GR

'O SOLE
'E NAPULE
POMODORINI
CON FUNGHI
400 GR

1,39
3,47 al Kg



'O SOLE
'E NAPULE
LA DATTERINA
PASSATA
DI DATTERINO
660 GR

1,00
1,52 al Kg



LA RUSSOLILLO
PASSATA
DI POMODORO/
PASSATA RUSTICA
680/690 GR

0,69



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
PEPERONCINO/
LIME E ZENZERO
130 GR

2,79
21,46 al Kg



SACLA'
PESTO
ALLA GENOVESE
190 GR

1,10
5,79 al Kg



SACLA'
CIPOLLINE/
CETRIOLI/
PEPERONI
FETTUCCE/
GIARDINIERA
300/290 GR

0,89



DESANTIS
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
100% ITALIANO
1 LITRO

4,39



GUSTO & PASSIONE
POMODORO
S.MARZANO DELL'AGRO
SARNESE-NOCERINO
DOP - 400 GR

0,99
2,48 al Kg



KNORR
MINISTRONE
TRADIZIONALE/
PASSATO PATATE
E CAROTE/
PASSATO
TRADIZIONALE
500 ML

1,49
2,98 al Lt



KNORR
BRODO
GRANULARE
NATURALMENTE
MANZO/
VEGETALE
135 GR

1,79
13,26 al Kg



SISA
OLIO
DI SEMI SOIA
1 LITRO

1,59





SUPER OFFERTE

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANIPAVESI
GRAN PAVESI
1 CRACKER
OLIVE/POMODORO
280 GR**1,29**

4.61 al Kg

**SOTTO
PREZZO**PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,59
5.30 al Kg**SOTTO
PREZZO**CAMEO
STICK & BRETZEL
300 GRRUSSO
CICCIANO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR**0,49**
0.98 al KgGAROFALO
PASTA INTEGRALE
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR**0,99**
1.98 al Kg**1,99**
10.47 al KgSACLÀ
GUACAMOLE CON AVOCADO /
HUMMUS DI CECI/SALSA ALLA
GRECA CON CETRIOLI
190 GRDEL MONTE
LEGUMI LESSATI
VASO VETRO
VARI TIPI
300 GR**0,59**
1.97 al KgBERNI
FUNGHI
CHAMPIGNON
TAGLIATI
AL NATURALE
400 GR**0,99**
2.47 al KgFIORAVANTI
TORTELLINI
ALLA CARNE
500 GR**1,99**
3.98 al Kg**1,29**
3.91 al KgMULINO BIANCO
PIADELLE
SFOGLIATE
330 GR**1,19**
3.00/2.25 al KgMULINO BIANCO
PIADELLE
CLASSICHE/INTEGRALI
300/225 GRLA STUZZICANTE
ARACHIDI
TOSTATE SALATE
200 GR**0,99**
4.95 al Kg**0,59**
5.90 al KgMAGGI
IL DADO
CLASSICO/VEGETALE
10 CUBI - 100 GR**1,19**
4.25 al KgPAVESI
GRAN PAVESI
CRACKER MAIS/INTEGRALE
E CURCUMA
280 GRSISA
PANE BAULETTO
BIANCO/
5 CEREALI/
INTEGRALE
400 GR**0,69**
1.73 al KgGUSTO & PASSIONE
FRISSELLE CLASSICHE
TRADIZIONALI
260 GR**1,29**
4.96 al KgGUSTO & PASSIONE
TARALLI PUGLIESI
CLASSICI/CON SEMI
DI FINOCCHIO
250 GR**0,89**
3.56 al Kg

Baby FOOD

piccoli prezzi, grande Qualità

0,79
1,58 al Lt

SOTTO PREZZO

NIPOLI
LATTE 3
500 ML



1,19
9,15 al Kg

NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 5



0,99
3,96 al Kg

NESTLÉ
MIO YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2



0,99
4,95 al Kg

NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA/FRAGOLA
E BANANA - 50 GR X 4



1,89
3,78 al Kg

CAMEO
MUU MUU
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
125 GR X 4



2,29
22,90 al Kg

PLASMON
SAPORI DI NATURA FRUTTA
VARI GUSTI
X 4 - 100 GR



0,79

SISA
SALVIETTE BIMBO
APRI E CHIUDI
X 20

VERA
KIDS
25 CL X 4

1,16



5,49
5,08 al Kg

MONTEFIORE
BISCOTTI
360 GR X 3

Dolci Sfizi



1,29
9,92 al Kg

MARS/TWIX
MINIATURES
130 GR



1,79

MARS/TWIX
MULTIPACK
45 GR X 6/50 GR X 6

CONCORSO
VINCI

OGNI SETTIMANA 1 SOGGIORNO DI 2 NOTTI
IN UNA CASA SULL'ALBERO*



ACQUISTA 2 BUSTE **Fruit-tella**

CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU WWW.FRUITTELLA.IT/CONCORSO2021

Dal 01/02/21 al 31/05/21
ACQUISTA
BONELLE
IN PALIO OGNI GIORNO
7 ALBERI BIO
E I SUOI FRUTTI
E PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE DEI
SUPER PREMI FINALI!

FIDA S'ISTITUE
GLI AGRICOLTORI
ITALIANI

0,99 www.fruttetobonelle.it **FIDA**
CARAMELLE
VARI GUSTI
150/175 GR



1,79

M&M'S
ARACHIDI/CHOCO/
KRISPY POUCH
200/170 GR



1,59

SPERLARI
GALATINE
TAVOLETTE LATTE/
CON BISCOTTO
115/125 GR

FRUITTELLA
VARI GUSTI
175 GR

0,79



FRUITTELLA
VEGGIAMICI
KOALAS/
HYPO FRIZZ
150 GR

0,99
6,60 al Kg



la Pastiera

IL DOLCE DELLA TRADIZIONE

0,99
20,63 al Kg
PANEANGELI
LIEVITO PANE
DEGLI ANGELI
X 3 48 GR



PANEANGELI
CREMA PASTICCERA
X 2 - 150 GR

1,49
9,93 al Kg



PANEANGELI
VANILLINA
X 6 BUSTINE
3 GR

0,49



PANEANGELI
FECCOLA DI PATATE
250 GR

0,99
3,96 al Kg



0,59
PANEANGELI
AROMA VARI TIPI
2 ML X 2

MULINO BIANCO
MISCELA
PER TORTE
1 KG

0,99



CHIRICO
GRANO PER PASTIERA
LATTINA - 400 GR

0,89
2,23 al Kg

HOPLA
DA MONTARE
200 ML

0,69
3,45 al Lt



HOPLA
DA MONTARE
500 ML

1,39
2,78 al Lt



NAPPI
AMARENA
ALLO SCIROPPO
VASO SLEEVE
460 GR

2,69
5,85 al Kg



SISA
CACAO
IN POLVERE
AMARO
75 GR

0,89
11,87 al Kg



1,29
12,90 al Kg
EQUILIBRIO & PIACERE
CIOCCOLATO
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
FINISSIMO LATTE/FONDENTE - 100 GR



0,99
9,90 al Kg
DI COSTA
CIOCCOLATO AL LATTE/
FONDENTE CON NOCCIOLE
E MANDORLE - 100 GR



3,19
6,38 al Kg
NOVIBLOC
LATTE/
FONDENTE
500 GR



1,19
11,90 al Kg
LINDT
TAVOLETTA
FONDENTE/LATTE
100 GR



1,29
12,90 al Kg
LINDT
TAVOLETTA BIANCO/
EXTRA FONDENTE
100 GR



PROFUMO di Pasqua

la DOLCE TRADIZIONE

DOLFIN
UOVO
MAGGIE
& BIANCA
220 GR



2,99
13,59 al Kg

BAULI
UOVO
GRANDI FIRME
FONDENTE/
LATTE 365 GR
LATTE CON NOCCIOLE
300 GR



PREZZO SPECIALE

MOTTA
UOVO BIMBO/BIMBA
AL LATTE - 150 GR



4,49
29,93 al Kg

5,99
7,49 al Kg

DI COSTA
UOVO
LE MARGHERITE
LATTE/FONDENTE
800 GR



800 GR

DOLFIN
UOVO
BING/
HOTWHEELS
220 GR



6,49
29,50 al Kg

BAULI
UOVO AL LATTE
TOM & JERRY/
WINX
190 GR



6,99
36,79 al Kg

7,49
UOVO GALAK 210 GR/
SMARTIES 218 GR/
KITKAT 210 GR



GRECO
GALLINELLA
CIOCCOLATO
FINISSIMO AL LATTE
250 GR



2,99
11,96 al Kg

CACCIA alle UOVA
Kinder

1,99
15,92 al Kg

KINDER
SCHOKO-BONS
125 GR



0,99

KINDER
CIOCCOLATO
X 8



KINDER
FIGURE
CON SORPRESA
LEI/LUI
75 GR

PREZZO SPECIALE



CONDORELLI
SACCHETTO OVETTI
DI CIOCCOLATO
RIPIENI ASSORTITI
180 GR

2,39
13,28 al Kg



MOTTA
OVETTI
ASSORTITI/
TARTUFONE NOIR/
TARTUFONE

2,49



KINDER
SORPRESA X 3

PREZZO SPECIALE



IL GALEONE
PALLINO PULCINO
ASTUCCIO
30 GR

0,99
33,00 al Kg



IL GALEONE
CAMPANELLO
40 GR

0,89
22,25 al Kg



PROFUMO di Pasqua

la DOLCE TRADIZIONE



4,99
6,65 al Kg

BAULI
COLOMBA
BAILEYS/
GIANDUIOTTA
750 GR



3,99
5,32 al Kg

MELEGATTI
COLOMBA
CIOCCOLATO/
TIRAMISU' - 750 GR

4,99
8,32 al Kg

MELEGATTI
TORTA
TENERO PULCINO/
ORSETTO GOLOSO
600 GR

TARTUFONE
MOTTA
AGNELLO
650 GR

3,99
6,14 al Kg



TARTUFONE
MOTTA
COLOMBA
CACAO
750 GR

4,99
6,65 al Kg



BAULI
COLOMBA
PROFITEROLES
BLACK
750 GR

5,99
7,99 al Kg



BAULI
TORTA
SENZA GLUTINE
CHOCO/CAROTE
E MANDORLE/
INTEGRALE
E CIOCCOLATO
400/420 GR

**PREZZO
SPECIALE**



BAULI
COLOMBA
SENZA LATTOSIO
500 GR

**PREZZO
SPECIALE**



MOTTA
COLOMBA
DOPPIACREMA/
VANIGLIA &
CIOCCOLATO
GIANDUIA &
CHANTILLY
700 GR

3,99
5,70 al Kg



STELLA DEL SUD
CIOCCOLATO EXTRA
FONDENTE
220 GR

2,49
11,32 al Kg



PEZZULLO
ZEPPOLE
MIGNON 130 GR/
AL FORNO
180 GR

2,49



VALENTINO
COLOMBA
CAPPELLIERA
VARI GUSTI
800/900 GR

7,99



VALENTINO
COLOMBA
CLASSICA
900 GR

5,99
6,65 al Kg



**CRISTIAN
DOLCI**
PALLONE/
MACCHININA

8,90



LE CADEAU
GRAN FESTA

8,99



SANT'ORSOLA
PROSECCO DOC
MILLESIMATO/
SPUMANTE
ICE DEMI SEC
75 CL

3,99
5,32 al Lt



**ROCCA
DEI FORTI**
SPUMANTE
BRUT/DOLCE/
FRAGOLINO
75 CL

2,19
2,92 al Lt





GUSTO & PASSIONE
PIZZA FRIARELLI
E SALSICCIA 330 GR/
MARGHERITA
CON STRACCETTI
DI BURRATA 325 GR

2,29

CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA
MARGHERITA
375 GR



1,79
4,77 al Kg

Capitan Findus

**RICICLIAMO INSIEME
PER IL FUTURO
DEI MARI E OCEANI**

vinci
ogni giorno
12 piatti
realizzati con
plastica
recuperata dalle spiagge
e riciclata!

3,39

FINDUS
FINGERS DI MERLUZZO ALASKA/
NUGGETS DI MERLUZZO
PASTELLATI/FIORI MERLUZZO
ALASKA PASTELLATI/NUGGETS
DI SALMONE ROSA/FISH E CROCK
240/220/250 GR

3,99
15,96 al Kg

2,79
9,30 al Kg

FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 GR

FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR

Capitan Findus

12 Bastoncini
PRODOTTO
IN ITALIA
con merluzzo
dell'oceano Pacifico

vinci
12 piatti

Concorso valido dal 01/11/2020 al 31/05/2021, con estrazione dei premi con Virtualova seguita online il 30/05/2021. Regolamento completo su www.bastoncini12.com o info@bastoncini12.com. Montepremi stimato 15.870.436 € Iva.

Nuovo Magnum
Inferno

MAGNUM
true to pleasure

3 Inferno

ALGIDA
MAGNUM INFERNO
X 3 - 219 GR

2,59
11,83 al Kg

Disponibile solo a
**Marzo e
Aprile 2021**

MAGNUM
true to pleasure

ALGIDA
MAGNUM INFERNO
X 3 - 219 GR

2,59
11,83 al Kg

OROGEL

Virtù di Zuppa
Leggerezza
40%
BENESSERE

Virtù di Zuppa
LEGUMI E CEREALI
500 GR

Virtù di Zuppa
MONTANARA
500 GR

SOTTO PREZZO

1,69
3,38 al Kg

2,49
4,98 al Kg

SISA
GAMBERI
SGUSCIATI
200 GR

2,79
13,95 al Kg

FINDUS
PISELLI
NOVELLI
1,1 KG

2,69
2,45 al Kg

PIZZOLI
WE LOVE
RUSTICHE
750 GR

1,29
1,72 al Kg

OROGEL
FOGLIA
BELLA
SPINACI
450 GR

Fogliabella
CONTORNO PIÙ

1,29
2,87 al Kg

OROGEL
FAGIOLINO
VALENTINO
600 GR

Fagiolino Valentino

1,69
2,82 al Kg

GUSTO & PASSIONE
PROFITEROLES
RICOPERTI DI CREMA
AL CACAO - 500 GR

3,89
7,78 al Kg

GUSTO & PASSIONE
GELATO NOCCIOLA/
PISTACCHIO/
CIOCCOLATO FONDEnte/
LIMONE DI SICILIA - 400 GR

2,29
5,73 al Kg

CARTE D'OR
AFFOGATO
VARI GUSTI
500 GR

2,79
5,58 al Kg



SUPER OFFERTE

BIBITE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI**SOTTO
PREZZO****ENERGADE**
CLASSICA/ZERO
VARI GUSTI
50 CLPER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,49
0.98 al Lt**GIOCA I CODICI SOTTO
IL TAPPO E SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO****IN PALIO TANTI ALTRI PREMI**ACQUISTA ▶ INQUADRA
IL QR CODE
SUL PRODOTTO ▶ SCARICA
L'APP ▶ GIOCA I CODICI
SOTTO IL TAPPOACQUISTANDO COCA-COLA ZERO
OGNI CODICE VALE DOPPIO!Concorso valido dal 04.02.2021 al 31.04.2021. Montepremi € 20.334 + IVA.
Estrazione di recupero entro il 30.05.2021. Regolamento disponibile su www.coca-cola.it.**1,39**
0.69 al Lt
COCA COLA
2 LITRI**0,75**
0.26 al Lt
BELTÈ
CLASSICO E ZERO
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI**1,00**
0.34 al Lt
VERA
ACQUA
NATURALE
50 CL X 6**1,00**
0.17 al Lt
SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
EASY
1 LITRO X 6**SVEVA**
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6**1,20**
0.14 al Lt**RONCO**
SAN CRISPINO
BIANCO/ROSSO
BRIK - 1 LITRO**1,39****SAN BENEDETTO**
SUCCOSO
VARI GUSTI
PET - 1,5 LITRI**1,00**
0.67 al Lt**CONDORELLI**
LATTE
DI MANDORLA
BRICK - 1 LITRO**2,69****ARNONE**
GASSOSA
DOLCE/ZERO
75 CL**0,79**
1.05 al Lt**TAVERNELLO**
VINO FRIZZANTE
BIANCO/ROSATO
75 CL**1,69**
2.25 al Lt**BAVARIA**
BIRRA
PREMIUM 5°
33 CL X 3**1,89**
1.91 al Lt**ICHNUSA**
BIRRA
NON FILTRATA
50 CL**1,19**
2.38 al Lt**DREHER**
BIRRA
66 CL**0,89**
1.35 al Lt**2,79**
1.41 al Lt
PERONI
BIRRA
LATTINA
33 CL X 6**NASTRO
AZZURRO**
ZERO
33 CL X 3**2,29**
2.31 al Lt

AUGURI PAPA'

QUALITÀ A PREZZI STREPITOSI

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

IGIENE

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

Pag 18

Seguitemi
e condividete  

JACK DANIEL'S
HONEY
70 CL



**SOTTO
PREZZO**

16,90
24.14 al Lt

VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA
CLASSICA - 70 CL



**SOTTO
PREZZO**

9,99
14.27 al Lt

JULIA
GRAPPA
MORBIDA
700 ML



7,99
11.41 al Lt

JOSE CUERVO
TEQUILA ESPECIAL
SILVER
70 CL



13,99
19.99 al Lt

LA SORGENTE
MELANURC
LIQUORE DI MELA
50 CL



9,49
18.98 al Lt

PETRONE
AMARE'
50 CL



7,49
14.98 al Lt

HERBANEGRA
AMARO
70 CL



8,99
12.84 al Lt

JAGERMEISTER
AMARO
700 ML



11,99
17.13 al Lt

COURVOISIER
COGNAC
70 CL



19,99
28.56 al Lt

MATUSALEM
RUM GRAN RISERVA 15
40 GRADI
70 CL



23,99
34.27 al Lt

NIVEA
CREMA
SCATOLA
150 ML

1,79

**SOTTO
PREZZO**



NIVEA
SOFT
200 ML

2,99



0,79 SISA
SALVIETTE
STRUCCANTI
POKET - X 20/
IGIENE INTIMA X 12



NUVENIA
CLASSICO
SOTTILE X 12

0,49

PETRONE
CLEAN GEL
IGIENIZZANTE MANI
100 ML

2,49



ALBA
LAVAPAVIMENTI
ARGAN E NARCISO/
IRIS E FIORI BIANCHI
4 LITRI

1,89



SOAVEX
COMPACT
CARTA IGIENICA
4 ROTOLI

1,29



ALBA
SGRASSATORE
MARSIGLIA
750 ML

0,99





SUPER OFFERTE

IGIENETUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI



INFASIL
BAGNODOCCIA
IDRATANTE/FRESCO/
NEUTRO - 500 ML

1,99

SOTTO PREZZO

SUNSIK
SHAMPOO/
BALSAMO/CREMA
Vari Trattamenti
200/250 ml

1,19



SOTTO PREZZO

LANZA
LAVATRICE LIQUIDO
BREZZA MEDITERRANEA/
LAVANDA
2 LITRI - 40 MISURINI

1,79





VIAKAL
LIQUIDO/SPRAY
VARI TIPI
500/515 ML

1,99



SOFT
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
3 LITRI
50 MISURINI

1,59



CANDIDALBA
CANDEGGINA
NUOVA
4000 ML

1,09



CHANTE CLAIR
SGRASSATORE
RICARICA
LAVANDA/
MARSIGLIA/LIMONE
625 ML

1,39



NATURA PAPER
PIATTI CARTA
230 BIANCHI
X 20

1,49



NATURA PAPER
PIATTI DESSERT
CARTA
X 20

1,29



1,19 **NATURA PAPER**
BICCHIERI CAFFÈ
CARTA CC 72
X 50



1,49 **NATURA PAPER**
BICCHIERI ACQUA
CARTA CC 185
X 50



SISA
SNACK CANE
CON POLLO
90 GR - X 10

1,29



ULTIMA CAT
MANZO E RISO/
POLLO E RISO/
SALMONE E RISO
400 GR

1,59



GOURMET
PUREE
POLLO E ZUCCA/
SALMONE E CAROTA
50 GR

1,99

SOTTO PREZZO



ULTIMA DOG
CIBO CANE
VARI GUSTI
800 GR

2,59

LA CONVENIENZA
CONTINUA CON LE

MAXI OFFERTE dal 19 al 24

MARZO

19

MARZO

24



SOTTO PREZZO

1,29
12,90 al Kg

CASA MODENA
SALAME
GRAN MAGRO
L'ETTO



SOTTO PREZZO

1,19
11,90 al Kg

FIORUCCI
SALAME
MILANO
L'ETTO



0,89
8,90 al Kg

FELSINEO
RUSTICA
CON PISTACCHIO
L'ETTO

GRANAROLO
RICOTTA
1,5 KG

SOTTO PREZZO

3,49
2,32 al Kg



0,59
5,99 al Kg

BRAZZALE
VERENA
FORMAGGIO DOLCE
L'ETTO



0,99
9,90 al Kg

CADEMARTORI
CACIOTTA
ROCCAPONTINA
L'ETTO



SOTTO PREZZO

0,75
7,50 al Kg

PRESIDENT
EMMENTAL
L'ETTO



SOTTO PREZZO

1,49
5,96 al Kg

FINI
GRANRIPIENI
VARI TIPI
250 GR

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzi
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16

ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte, 66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280

SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
CASANDRINO
VERGARA
- Via Paolo Borsellino, 90
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72

POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9
AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
AGROPOLI
M.D. ITALIAN S.R.L.
- Via Pio X, 66/68
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114
BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104
SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63
PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona
NOCERA INFERIORE (SA)
GENNY & ANNA SRLS
- Via Astuti, 52